ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA N° 202/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
DE  MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO  DE
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 062/2023 E DE
OBRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Coronel
João Pessoa, o Senhor LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº  8.666/1993 e pela
Cláusula Segunda do Termo de Colaboração nº 062/2023, RESOLVE:
Art. 1° Fica nomeado a Comissão de Monitoramento e Avaliação os
seguintes membros:
a) NIVIA AMORIM DA SILVA, portador do CPF 009.061.994-33,
para a função de PRESIDENTE DA COMISSÃO;
b)  ERICO  VINICIUS  MOURA  DA  SILVA,  portador  do  CPF
013.510.224-31, para a função de MEMBRO DA COMISSÃO;
c)  VANESCA  LUCENA  DA  SILVA,  portador  do  CPF
098.731.454-86, para a função de MEMBRO DA COMISSÃO.
Art.  2°  A  execução  do  referido  termo  deverá  ser  acompanhada  e
fiscalizada pela comissão nomeado por esta Administração.
§ 1º A comissão anotará em registro próprio, quando for o caso, todas
as ocorrências relacionadas com a execução do termo de colaboração,
determinando  o  que  for  necessário  à  regularização  das  faltas  ou
defeitos observados.
§ 2º As decisões e providências que ultrapassarem a competência do
representante deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil
para a adoção das medidas convenientes.
Art.  3° Revogadas as disposições em contrário,  a  presente  Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

Coronel João Pessoa/RN, 02 de outubro de 2023.

LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:9DE992EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/10/2023. Edição 3131

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9DE992EE/03AFcWeA6IimomboVIb...

1 of 2 04/10/2023, 07:31

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9DE992EE/03AFcWeA6IimomboVIb...

2 of 2 04/10/2023, 07:31